
Ferieafløsere til det socialpsykiatriske botilbud
Enghuset

Er du fx sygeplejestuderende, pædagogstuderende eller uuddannet med erfaring fra pleje- og
psykiatriområdet, så har du mulighed for at udvide dine kompetencer og styrke din faglighed I et
spændende speciale.

Enghuseter et botilbud til 36 voksne mennesker med psykiatriske, somatiske og sociale
udfordringer. Herunder borgere med aktivt misbrug. 

●

Vi har både pleje- og sundhedskrævende opgaver og du bliver derfor en del af en meget
tværfaglig personalegruppe, som alle er sundheds- og/eller socialfagligt uddannede; enten
sygeplejersker, ergoterapeuter, pædagoger eller social og sundhedsassistenter. 

●

Lidt om stillingen:
Vi søger ferieafløsere der kan arbejde dag og aften – både hverdag og weekend ●

Timetallet kan i ferieperioden (slut juni - august) være op til fuld tid, men aftales individuelt●

Der kan være mulighed for forlængelse efter sommerferien som tilkaldevikar●

Som afløser kommer du i samarbejde med faste medarbejdere til at varetage plejen og
omsorgen af vores beboere

●

Faglige kompetencer:
Du skal have erfaring fra pleje- og psykiatriområdet●

Personlige kompetencer:
Du har gode samarbejdsevner, er fleksibel samt kan arbejde selvstændigt●

Du er mødestabil●

Du er ansvarsbevidst●

Ansøgningsfrist: 22. marts 2026 
Samtaler forventes afholdt i uge 13 og/eller 14
Arbejdsstedets adresse:  Roden 1, 9260 Gistrup 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Forud for endelig ansættelse indhentes straffeattest og reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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